presupuesto inferior a los ciento cincuenta (150) salarios mínimos legales mensuales 

(SMLM).     

PRESUPUESTO OFICIAL PARA ESTE PROCESO CONTRACTUAL 

Para el desarrollo del proceso contractual la ASOCIACIÓN DE AUTORIDADES 

EMBERA DEL CONSEJO REGIONAL INDÍGENA DEL CHOCÓ – “CRICH”, 

dispone de un presupuesto oficial de CIENTO CINCO MILLONES TRESCIENTOS 
NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 
($105.391.253) M/CTE. Tal como consta en el certificado de disponibilidad 

presupuestal, expedido por el área financiera de la entidad, en dicho valor se incluye IVA 

y todas las deducciones a que haya lugar por concepto de impuestos y/o retenciones, 

gastos de tramites procesales, entre otros en los que pueda incurrir el interesado.